Caractéristiques
alésage (mm)

nombre de dents

Référence

165924
165925
165926
165927
165928
165929
165930
165931

Consulter la fiche produit

LAME CHROME VANADIUM TYPE A

Epaisseur (mm)

1,6
1,6
1,8
2,0
2,2
2,5
2,5
2,8

26/12/2025

SIDAMO - MECABOIS

Lame de scie carbure au chrome vanadium pour une coupe rapide et intensive
résistance a la fatigue

affGtage a la lime ou a la machine

pour bois massif, bois de chauffage et bois de construction

utilisation sur machines scies de chantier, scie a bliches.

30
56

@ (mm) Prix HT

300
315
350
400
450
500
550
600

Point de vente Dompro
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