

LAME CHROME VANADIUM TYPE A

SIDAMO - MECABOIS

Lame de scie carbure au chrome vanadium pour une coupe rapide et intensive
résistance à la fatigue
affûtage à la lime ou à la machine
pour bois massif, bois de chauffage et bois de construction
utilisation sur machines scies de chantier, scie à bûches.

Caractéristiques

alésage (mm)	30
nombre de dents	56

Référence	Épaisseur (mm)	Ø (mm)	Prix HT
165924	1,6	300	-
165925	1,6	315	-
165926	1,8	350	-
165927	2,0	400	-
165928	2,2	450	-
165929	2,5	500	-
165930	2,5	550	-
165931	2,8	600	-